1

股票代码：600893         股票简称：航发动力        公告编号：2018-11

中国航发动力股份有限公司

第八届监事会第二十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国航发动力股份有限公司（下称“公司”）第八届监事会第二十四次会议

（下称“本次会议”）通知于 2018 年 1 月 19 日分别以传真和邮件形式向公司全

体监事发出。本次会议于 2018 年 1 月 26 日以现场方式在北京市召开。本次会议

应出席监事 3 人，亲自出席 2 人，监事姚玉海先生委托监事会主席陈锐先生代为

出席并表决。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公

司章程》的规定。

本次会议由监事会主席陈锐先生主持，经与会监事认真审议，表决并通过了

以下议案：

一、 审议通过《关于 2017 年度与实际控制人及其关联方之持续性关联交

易预计执行情况的议案》

表决结果：赞成票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

二、 审议通过《关于设立公司内部结算中心的议案》

表决结果：赞成票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

三、 审议通过《关于申请 2018 年度资金结算中心为所属单位拆借资金并

授权签署相关协议的议案》

表决结果：赞成票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

四、 审议通过《关于募集资金投资精锻叶片生产能力建设项目调整实施

内容的议案》

表决结果：赞成票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

五、 审议通过《关于公司监事会换届选举暨提名第九届监事会非职工代

 2

表监事候选人的议案》

公司第八届监事会任期至 2018 年 1 月 28 日即将届满。根据《公司章程》规

定应进行换届选举。第八届监事会监事责任至公司召开 2018 年第二次临时股东

大会选举产生新一届监事会后解除。公司监事会谨就陈锐先生、姚玉海先生任职

期间为监事会及公司做出的贡献表示衷心的感谢和崇高的敬意。

按照公司《章程》规定，公司监事会由 3 名监事组成，设监事会主席 1 人，

职工监事 1 名。公司实际控制人中国航空发动机集团有限公司提名史景明先生、

王录堂先生为新一届监事会非职工代表监事候选人。新一届监事会非职工代表监

事候选人简历见本公告附件，该等监事候选人须经公司股东大会选举通过后正式

上任，任期自股东大会选举通过之日起三年。

表决结果：赞成票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

特此公告。

                                 中国航发动力股份有限公司

                                                   监事会

                                               2018 年 1 月 26 日

 3

附件：第九届监事会非职工代表监事候选人简历

史景明先生简历

史景明：男，1961 年 4 月出生，毕业于北京航空航天大学计算机系统结构

与软件工程，工学学士；北京航空航天大学航空工程专业，工程硕士。

   2013.10--2014.07  中航工业发动机总经理助理兼燃机与非航空产业部部长。

2014.07--2015.07  中航工业发动机总经理助理。

2015.07--2016.07  中航工业发动机总经理助理；中航动力总经理助理。

2016.07--2016.09  中国航发资产管理部副部长(主持工作)；中航工业发动机

总经理助理；中航动力总经理助理

2016.09--2017.12  中国航发资产管理部副部长(主持工作)

2017.12 至今     中国航发资产管理部部长

王录堂先生简历

王录堂：男，1967 年 3 月出生，毕业于湖南财经学院商业经济专业，经济

学学士。

2013.07--2016.11  中国石化审计局(部)重大项目审计处处长

2016.11 至今     中国航发审计与法律事务部副部长